



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

25 июля 2016 года

№ 128

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 23 января 2004 года № 18

1. Внести в таблицу приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области» к Указу Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 следующие изменения:

- 1) в строке 9 цифры «69» заменить цифрами «68»;
- 2) в строке 19 цифры «67» заменить цифрами «66»;
- 3) в строке 30 цифры «34» заменить цифрами «35».

2. Соответствующим органам исполнительной власти Омской области обеспечить соблюдение прав высвобождаемых государственных гражданских служащих Омской области.

3. Настоящий Указ вступает в силу через 70 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Омской области

В.И. Назаров